
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.12.2022г.  №XI-3 
 г. Самара  

 

 

О прекращении и подтверждении  

полномочий членов Совета ФПСО 

 

Руководствуясь п.10.24 ст.4 Устава Федерации профсоюзов Самарской 

области, 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Прекратить полномочия членов Совета ФПСО: 

Логинова Владимира Александровича– в связи с прекращением 

полномочий председателя Средне-Волжской территориальной (бассейновой) 

организации профсоюза работников водного транспорта РФ; 

Бекасова Андрея Андреевича - в связи с прекращением полномочий 

председателя Молодежного совета Федерации профсоюзов Самарской 

области. 

2. Подтвердить полномочия членов Совета ФПСО: 

Казанцевой Зинаиды Николаевны – председателя Средне-Волжской 

территориальной (бассейновой) организации профсоюза работников водного 

транспорта РФ; 

Тургеневой Анастасии Владимировны – председателя Молодежного 

совета Федерации профсоюзов Самарской области. 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области       Д.Г. Колесников 


